Re: SOLICITACAO DE ORCAMENTO RC 86810 - AREIA MEDIA

Assunto: Re: SOLICITACAO DE ORCAMENTO RC 86810 - AREIA MEDIA
De: Pedreira Santa Mdnica <pedreirasantamonica@yahoo.com.br>

Data: 12/07/2021 10:51
Para: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

Bom dia!
Segue conforme solicitado:

COLETA DE PRECOS: 204038

Req item Codigo Item Unidade Quantidade Valor Unit
Total

86810- 043.010.0002-0 AREIJA MEDIA (ALMOX) m? 130 R$ 105,00 R$

13.650,00

Estamos a disposicdo para qualquer eventual duvida.

Att.

Em segunda-feira, 12 de julho de 2021 10:44:20 BRT, Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>
escreveu:

Bom dia!

Segue a nossa solicitagdo de orgamento anexo.

Favor informar na proposta o valor unitério, total, marca e prazo de entrega.
Condigées comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.
Favor informar os dados para o depésito bancario.

Desde j& agradeco e aguardo retorno até 3 dias Uteis.

Atenciosamente,
Ch
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RE: SOLICITACAO DE ORCAMENTO RC 86810 - AREIA MEDIA
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Assunto: RE: SOLICITACAO DE ORCAMENTO RC 86810 - AREIA MEDIA
De: Natalia Zancanelli <natalia@petraagregados.com>

Data: 12/07/2021 14:37
Para: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>, "gabriel@petraagregados.com”
<gabriel@petraagregados.com>

Boa tarde,

Segue orgamento conforme solicitado.
Qualquer duvida estamos a disposigao.

Att,

O
e

De: "Natalina - CESAMA" <natalina@cesama.com.br>
Enviada: 2021/07/12 11:23:45

Para: natalia@petraagregados.com
Assunto: Re: SOLICITACAO DE ORCAMENTO RC 86810 - AREIA MEDIA

Bom dia Natalia!
E areia de rio.

No aguardo de sua cotagao.
Atenciosamente,

Em 12/07/2021 10:55, Natalia Zancanelli escreveu:

Bom dia,

Seria a Areia de Rio ? Ou a Areia industrial?
£h
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De: "Natalina - CESAMA" <natalina@cesama.com.br>
Enviada: 2021/07/12 10:44:22

12/07/2021 14:40



RE: SOLICITACAO DE ORGAMENTO RC 86810 - AREIA MEDIA

Para: destinatarios-nao-revelados@
Assunto: SOLICITA(;AO DE ORCAMENTO RC 86810 - AREIA MEDIA

Bom dial!

Segue a nossa solicitacao de orgamento anexo.

Favor informar na proposta o valor unitario, total, marca e prazo de entrega.
Condicdes comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.
Favor informar os dados para o depdsito bancario.

Desde ja agradeco e aguardo retorno até 3 dias Uteis.

Atenciosamente,

—- ANEX0S:

Solicitacao de orcamento - Cesama.pdf 230KB
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Re: SOLICITACAO DE ORGAMENTO RC 86810 - AREIA MEDIA

Assunto: Re: SOLICITACAO DE ORCAMENTO RC 86810 - AREIA MEDIA
De: oscar monteiro <oscar.monteiro63@gmail.com>

Data: 19/07/2021 11:00
Para: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

Bom dia,

Estamos em falta do material Areia Natural Média

Em seg., 19 de jul. de 2021 as 10:43, <expedicao@pedreirasantocristo.com.br> escreveu:

De: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>
' Enviada em: segunda-feira, 19 de julho de 2021 09:56

' Para: destinatarios-nao-revelados:
Assunto: SOLICITACZ\O DE ORCAMENTO RC 86810 - AREIA MEDIA

Bom dia!

' Segue a hossa solicitagdo de orgamento anexo.

' Favor informar na proposta o valor unitério, total, marca e prazo de entrega.

- Condicdes comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.
" Favor informar os dados para o depésito bancario.

Desde ja agradeco e aguardo retorno até 3 dias uteis.

- Atenciosamente,

Natalina Borges Francisco
 Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Departamento de Compras e Estoque {DECE)
(32) 3692-9331
CNPJ: 21.572.243/0001-74

guﬁ é vida
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